
                   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 
 

 

« 18 »  июня 2019 года  № 86/436 -4 

Ишимбай 

 

О назначении дополнительных выборов депутата  

Совета муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан по одномандатному  

избирательному округу № 11 

 

 В соответствии со статей 10 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах,  решением Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан  «О досрочном прекращении полномочий депутата 

Совета муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан Ахмадиярова P.M., избранного по избирательному округу №11» 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/162-5 

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу № 11 на 8 сентября 2019 года. 

2. Настоящее решение опубликовать в газетах «Восход» и «Торатау». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации  муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии. 

4. Направить настоящее решение в Совет муниципального района 

Ишимбайский район  Республики Башкортостан.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Ишимбайский район Чернышову Н.Ф. 

 

  Председатель 

территориальной избирательной  

                комиссии                                                          И.Р.Хасанов 

 

Секретарь 

территориальной избирательной  

                      комиссии                                                      Н.Ф.Чернышова 


